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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 16 11 3 0 0 0 0 297
2 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 3 19 8 0 0 0 0 292
3 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 10 11 9 0 0 0 0 291
4 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 3 17 8 2 0 0 0 288
5 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 7 13 4 0 0 0 279

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 8 19 2 1 0 0 0 296
2 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293
3 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 16 7 1 0 0 0 291
4 Gräf, Alexander 35475 SLG Dornberg 5 16 8 1 0 0 0 290
5 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 6 11 13 0 0 0 0 287
6 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 6 10 11 3 0 0 0 283
7 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 9 15 2 0 0 0 281
7 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 4 9 15 2 0 0 0 281
9 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 7 13 7 0 0 0 273

10 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 5 15 4 2 0 0 271

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böning, Michael 56272 SLG Emsborn e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290
2 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 8 12 9 1 0 0 0 289
3 Baker, Martin 38734 SLG Emsborn e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
4 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 e.V. 5 14 7 3 1 0 0 284
5 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 6 12 7 5 0 0 0 283
6 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 10 8 4 1 0 0 281
7 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 1 11 14 4 0 0 0 278
8 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 0 11 13 5 1 0 0 274
9 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 21 e.V. 3 5 12 7 3 0 0 265

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 8 12 8 2 0 0 0 288
2 Karger, Ralf 57609 SLG Dornberg 2 17 8 3 0 0 0 286
3 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 6 13 7 4 0 0 0 285
4 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 4 14 8 4 0 0 0 284
5 Schulte, Reinhard 3678 SLG BDMP BSV Büren 1 17 8 4 0 0 0 284
6 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 11 11 3 0 0 0 283
7 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 4 11 13 2 0 0 0 283
8 Forwick, Marcel 60725 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 6 10 9 5 0 0 0 281
9 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 7 8 12 2 1 0 0 281

10 Kern, Uwe 34008 SLG Schalksmühle e.V. 5 8 11 4 2 0 0 275
11 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 10 8 6 2 0 0 274
12 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 8 14 6 0 0 0 274
13 Jansen, Hans-Georg 47965 SLG Emsborn e.V. 4 6 15 2 3 0 0 272
14 Fahnenschmidt, Karl 48239 SLG SSV Sundern e.V. 2 9 12 5 1 1 0 271
15 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 2 9 13 2 3 1 0 270
16 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 4 4 15 6 1 0 0 270
17 Bothmann, Armin 12763 SLG SV Herdecke 1842 2 6 12 8 1 0 0 259
18 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn e.V. 0 4 12 9 4 1 0 254
19 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 4 7 11 3 1 1 0 246

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Balik, Güven 63136 SLG Gütersloh 9 6 9 6 0 0 0 279
2 Weinhold, Holger 43349 SLG Dornberg 5 9 11 3 2 0 0 277
3 Zill, Leander 65038 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 10 13 5 0 0 0 277
4 Baumann, Michel 39693 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 3 10 12 4 0 1 0 276
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

5 Kemmerling, Michael 50359 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 9 11 5 2 0 0 273
6 Schulte, Markus 59029 SLG BDMP BSV Büren 1 10 13 4 2 0 0 273
7 Mühlenjost, Meinolf 62987 SLG Schloß-Holte 2 12 11 0 4 0 1 272
8 Wolff, Christian 65289 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 1 12 9 4 3 1 0 270
9 Baumhöfner, Frank 60971 SLG Dornberg 3 8 12 4 2 1 0 270

10 Harig, Marius 49532 SLG Emsborn e.V. 3 8 10 7 2 0 0 270
11 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 3 6 14 6 0 1 0 270
12 Schmidt, Michael 63090 SLG BDMP BSV Büren 5 5 6 12 2 0 0 264
13 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 3 4 13 6 3 1 0 262
14 Westhoff, Maik 65193 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 2 5 9 12 2 0 0 261
15 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 3 9 12 4 0 0 0 260
16 Brockschmidt, Tobias 50933 SLG Dornberg 1 7 12 8 1 0 0 259
17 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 3 8 10 5 0 3 0 258
18 Steinberg, Marc 49487 SLG Emsborn e.V. 3 5 6 10 6 0 0 256
19 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 0 6 10 8 5 1 0 255
20 Gehrken, Bernd 67591 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 6 10 7 5 2 0 253
21 Fahnenschmidt, Martin 28806 SLG SSV Sundern e.V. 0 4 13 8 3 1 1 253
22 Hülck, Robert 50530 SLG Münster Westfalen e.V. 0 4 10 12 3 0 1 252
23 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 0 7 6 7 8 2 0 248
24 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 5 10 9 5 0 0 247
25 Ruskowski, Pascal 67628 SLG Werl 21 e.V. 3 3 13 5 3 1 0 244
26 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 7 7 8 3 1 0 234
27 Salamon, Peter 31472 SLG Werl 21 e.V. 0 3 7 4 12 4 0 233
28 Zimmer, Thomas 59532 SLG Emsborn e.V. 0 3 7 5 7 3 0 200

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zetzmann, Timo 64448 SLG Warsteiner Dynamics 0 6 7 10 5 1 1 249
2 Ubrig, Gerald 48884 SLG Emsborn e.V. 0 1 10 8 5 3 0 217
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 PP1-Dornberg1 871
Brockschmidt, Tobias 50933 259
Diesperger, Lars 40483 289
Karger, Ralf 57609 286
Klingbeil, Torsten 47884 296

2 PP1-Büren1 869
Hüser, Jan 31114 297
Schulte, Reinhard 3678 284
Wiehe, Thomas 2197 288

3 PP1-Emsborn1 868
Böning, Michael 56272 290
Köhler, Thomas 16405 291
Lange, Frank 31176 287
Kersting, Thomas 41417 284

4 PP1-Rifleranch1 853
Schröder, Heinz-Joachim 46442 247
Kasperek, Lukas 53757 281
Frickenstein, Tim 49689 281
Ciolini, Luigi 8570 291

5 PP1-Dornberg2 841
Baumhöfner, Frank 60971 270
Gräf, Alexander 35475 290
Klingbeil, Veronika 47917 274
Weinhold, Holger 43349 277

6 PP1-SchlossHolte 839
Freier, Katrin 59807 284
Mühlenjost, Meinolf 62987 272
Pollmer, Marco 59822 283

7 PP1-Büren2 828
Helzel, Elmar 19162 274
Schulte, Markus 59029 273
Westrup, Harald 49173 281

8 PP1-Emsborn3 812
Barlen, Wolfgang 37661 270
Engel, Sebastian 47672 270
Forkefeld, Marcel 55229 270
Jansen, Hans-Georg 47965 272

9 PP1-Emsborn4 780
Harig, Marius 49532 270
Mangols, Martin 30250 254
Steinberg, Marc 49487 256
Ubrig, Gerald 48884 217

10 PP1-Emsborn2 734
Baker, Martin 38734 288
Meier, Rudolf Willi 46159 246
Zimmer, Thomas 59532 200

- Seite 3 -                        Endergebnis   25.11.2024  19:13



22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 13 15 2 0 0 0 0 298
2 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 9 19 2 0 0 0 0 298
3 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 20 4 0 0 0 0 296
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293
5 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 10 13 7 0 0 0 0 293

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 15 12 3 0 0 0 0 297
2 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 e.V. 4 19 6 1 0 0 0 292
3 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 14 10 1 1 0 0 285
4 Böning, Michael 56272 SLG Emsborn e.V. 6 11 11 1 1 0 0 284
5 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 7 9 12 2 0 0 0 284
6 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 5 11 11 3 0 0 0 283

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 15 11 0 1 0 0 286

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schulte, Reinhard 3678 SLG BDMP BSV Büren 8 12 10 0 0 0 0 290
2 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 7 10 13 0 0 0 0 287
3 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 6 11 12 1 0 0 0 286
4 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 6 13 7 3 1 0 0 284
5 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 5 9 14 2 0 0 0 282
6 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 10 12 6 0 0 0 276

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 4 11 13 2 0 0 0 283
2 Baumann, Michel 39693 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 6 11 9 2 1 1 0 280
3 Schulte, Markus 59029 SLG BDMP BSV Büren 1 8 15 4 2 0 0 271
4 Schmidt, Michael 63090 SLG BDMP BSV Büren 0 6 19 5 0 0 0 271
5 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 8 3 11 6 1 1 0 270
6 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 1 7 14 6 1 0 1 266
7 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 7 11 7 3 0 1 261
8 Schniedermann, Olaf 6825 SLG SSV Sundern e.V. 0 8 12 5 3 1 0 255
9 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 7 10 8 2 1 0 244

10 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 3 2 4 10 4 1 179
11 Besler, Jörn 65200 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 0 2 8 5 1 5 0 169

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kern, Uwe 34008 SLG Schalksmühle e.V. 6 8 10 4 1 1 0 275

- Seite 4 -                        Endergebnis   25.11.2024  19:13



22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 PP1-OS-Emsborn1 883
Böning, Michael 56272 284
Köhler, Thomas 16405 298
Lange, Frank 31176 293
Kersting, Thomas 41417 292

2 PP1-OS-Büren2 881
Hüser, Jan 31114 298
Schulte, Reinhard 3678 290
Wiehe, Thomas 2197 293

3 PP1-OS-Büren2 839
Helzel, Elmar 19162 284
Schulte, Markus 59029 271
Westrup, Harald 49173 284
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
C.6D Police Pistol 3

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 12 10 6 1 1 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
2 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 5 17 7 1 0 0 0 291
3 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 14 13 0 0 0 0 287
4 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 1 15 11 2 1 0 0 282
5 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 8 17 4 0 0 0 275
6 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 2 7 15 6 0 0 0 273

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 4 15 11 0 0 0 0 289
2 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 21 e.V. 5 12 9 4 0 0 0 283
3 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 12 11 3 0 1 0 279

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Forwick, Marcel 60725 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 19 4 2 1 0 0 289
2 Jagotka, Thomas 3676 SLG Schloß-Holte 3 13 13 1 0 0 0 285
3 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 16 8 2 0 1 0 284
4 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 4 12 12 2 0 0 0 284
5 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 3 12 14 1 0 0 0 284
6 Böning, Michael 56272 SLG Emsborn e.V. 5 9 15 1 0 0 0 283
7 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 5 9 12 4 0 0 0 280
8 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 2 8 17 3 0 0 0 277
9 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 3 9 13 3 2 0 0 275

10 Bothmann, Armin 12763 SLG SV Herdecke 1842 4 7 13 6 0 0 0 275
11 Karger, Ralf 57609 SLG Dornberg 6 8 9 4 3 0 0 274
12 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 e.V. 7 6 9 6 0 2 0 271
13 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 13 7 4 2 0 0 269
14 Baker, Martin 38734 SLG Emsborn e.V. 2 7 11 7 3 0 0 266

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mühlenjost, Meinolf 62987 SLG Schloß-Holte 3 11 12 4 0 0 0 280
2 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 1 9 17 3 0 0 0 277
3 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 2 5 18 4 1 0 0 271
4 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 0 6 20 2 2 0 0 270
5 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 3 7 12 4 3 1 0 267
6 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 4 3 13 9 1 0 0 266
7 Ruskowski, Pascal 67628 SLG Werl 21 e.V. 0 2 20 6 2 0 0 262
8 Schmidt, Michael 63090 SLG BDMP BSV Büren 1 7 9 9 4 0 0 261
9 Schulte, Reinhard 3678 SLG BDMP BSV Büren 2 5 13 5 3 2 0 260

10 Strotdresch, Georg 48860 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 10 9 4 4 0 1 256
11 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 7 12 6 3 1 0 253
12 Hülck, Robert 50530 SLG Münster Westfalen e.V. 1 4 16 4 3 1 0 253
13 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 2 4 13 6 2 2 0 251
14 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 1 4 9 8 4 4 0 247
15 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 1 3 5 13 3 5 0 240
16 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 5 9 6 5 2 0 236
17 Schniedermann, Olaf 6825 SLG SSV Sundern e.V. 0 4 7 8 7 3 0 234
18 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 2 3 12 1 1 6 1 214
19 Salamon, Peter 31472 SLG Werl 21 e.V. 0 4 9 1 5 5 0 194
20 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 2 2 3 9 5 1 160

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zill, Leander 65038 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 8 17 3 1 0 0 274
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Hilger, Ulli 68963 SLG Stommeln 2 9 12 3 3 1 0 269
3 Pitzschel, Rainer 48316 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 2 10 9 2 4 0 250
4 Zimmer, Thomas 59532 SLG Emsborn e.V. 1 3 6 8 4 4 2 220
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 PP3-Rifleranch1 841
Ciolini, Luigi 8570 275
Frickenstein, Tim 49689 287
Kasperek, Lukas 53757 279
Schröder, Heinz-Joachim 46442 236

2 PP3-Emsborn1 835
Köhler, Thomas 16405 291
Lange, Frank 31176 273
Kersting, Thomas 41417 271

3 PP3-Büren1 831
Hüser, Jan 31114 289
Schulte, Reinhard 3678 260
Wiehe, Thomas 2197 282

3 PP3-Emsborn2 831
Baker, Martin 38734 266
Barlen, Wolfgang 37661 277
Böning, Michael 56272 283
Meier, Rudolf Willi 46159 271

5 PP3-Emsborn3 718
Engel, Sebastian 47672 247
Forkefeld, Marcel 55229 251
Zimmer, Thomas 59532 220
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 9 6 8 1 0 0 110
2 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 7 3 9 5 0 0 101
3 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 4 4 4 5 0 0 71

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 5 5 9 5 0 0 101
2 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 6 9 5 0 0 101
3 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 5 3 12 4 0 0 100
4 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 21 e.V. 2 0 5 16 1 0 80

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 5 8 5 0 0 102
2 Böning, Michael 56272 SLG Emsborn e.V. 2 5 14 2 1 0 99
3 Baker, Martin 38734 SLG Emsborn e.V. 3 6 8 6 1 0 97
4 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 7 0 11 6 0 0 97
5 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 3 7 8 1 0 94
6 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 e.V. 3 3 10 8 0 0 94
7 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 0 14 4 3 0 89
8 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 3 3 6 10 2 0 88
9 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 4 1 7 11 1 0 88

10 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 2 2 8 10 2 0 86
11 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 6 1 2 12 3 0 85
12 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 1 11 8 3 0 84
13 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 3 1 8 4 8 0 80
14 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 2 8 6 7 0 79

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schulte, Reinhard 3678 SLG BDMP BSV Büren 6 6 7 4 1 0 102
2 Jansen, Hans-Georg 47965 SLG Emsborn e.V. 3 7 5 8 1 0 96
3 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 3 12 4 2 0 94
4 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 4 2 10 7 1 0 93
5 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 4 5 10 2 0 89
6 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 2 3 5 13 1 0 86
7 Weinhold, Holger 43349 SLG Dornberg 2 1 12 5 4 0 86
8 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 1 7 6 7 0 80
9 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 2 0 8 12 1 0 80

10 Fahnenschmidt, Karl 48239 SLG SSV Sundern e.V. 0 3 5 8 7 0 73
11 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 1 2 2 10 8 0 69
12 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 9 4 6 0 65
13 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 1 1 6 9 1 0 63

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Harig, Marius 49532 SLG Emsborn e.V. 3 9 8 4 0 0 104
2 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 4 2 12 3 3 0 93
3 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 3 2 12 6 1 0 93
4 Gräf, Alexander 35475 SLG Dornberg 4 3 6 8 3 0 89
5 Kemmerling, Michael 50359 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 5 6 9 3 0 87
6 Karger, Ralf 57609 SLG Dornberg 3 3 5 9 4 0 85
7 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 2 3 6 10 3 0 85
8 Zill, Leander 65038 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 2 9 6 5 0 84
9 Brockschmidt, Tobias 50933 SLG Dornberg 3 3 7 5 5 0 83

10 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 2 4 4 9 5 0 83
11 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 2 7 8 5 0 82
12 Westhoff, Maik 65193 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 1 1 9 7 6 0 79
13 Gehrken, Bernd 67591 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 9 5 6 1 78
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

14 Wolff, Christian 65289 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 2 2 5 8 6 0 76
15 Baumhöfner, Frank 60971 SLG Dornberg 1 3 6 7 5 0 75
16 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 2 2 3 7 9 0 71
17 Balik, Güven 63136 SLG Gütersloh 2 1 4 11 3 0 70
18 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 0 1 4 9 10 0 68
19 Steinberg, Marc 49487 SLG Emsborn e.V. 0 0 5 7 12 0 65
20 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn e.V. 2 1 4 6 7 0 63
21 Ruskowski, Pascal 67628 SLG Werl 21 e.V. 0 1 3 12 4 0 61
22 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 2 0 4 6 8 0 60
23 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 1 1 10 8 0 60
24 Fahnenschmidt, Martin 28806 SLG SSV Sundern e.V. 0 1 1 8 13 0 59
25 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 0 0 3 9 9 0 57
26 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 0 0 2 8 7 0 46
27 Zimmer, Thomas 59532 SLG Emsborn e.V. 2 0 1 1 13 0 43
28 Salamon, Peter 31472 SLG Werl 21 e.V. 0 0 1 2 16 0 42

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hilger, Ulli 68963 SLG Stommeln 0 4 6 12 2 0 84
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 NPA-Büren1 313
Hüser, Jan 31114 110
Schulte, Reinhard 3678 102
Wiehe, Thomas 2197 101

2 NPA-Rifleranch1 282
Ciolini, Luigi 8570 102
Frickenstein, Tim 49689 101
Kasperek, Lukas 53757 79
Schröder, Heinz-Joachim 46442 65

3 NPA-Emsborn1 278
Böning, Michael 56272 99
Köhler, Thomas 16405 71
Lange, Frank 31176 85
Kersting, Thomas 41417 94

4 NPA-Emsborn3 269
Barlen, Wolfgang 37661 88
Engel, Sebastian 47672 60
Forkefeld, Marcel 55229 85
Jansen, Hans-Georg 47965 96

5 NPA-Dornberg1 268
Brockschmidt, Tobias 50933 83
Diesperger, Lars 40483 86
Karger, Ralf 57609 85
Klingbeil, Torsten 47884 97

6 NPA-Dornberg2 246
Baumhöfner, Frank 60971 75
Gräf, Alexander 35475 89
Klingbeil, Veronika 47917 82
Rademacher, Wolfhard 50374 46

7 NPA-Emsborn4 232
Harig, Marius 49532 104
Mangols, Martin 30250 63
Steinberg, Marc 49487 65

8 NPA-Emsborn2 223
Baker, Martin 38734 97
Meier, Rudolf Willi 46159 83
Zimmer, Thomas 59532 43
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 10 8 5 1 0 0 113
2 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 10 6 7 1 0 0 111
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 11 3 7 2 1 0 106
4 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 1 13 3 1 0 98

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 8 6 9 1 0 0 109
2 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 7 5 10 1 1 0 105
3 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 6 4 8 5 1 0 99

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 9 4 9 2 0 0 107
2 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 9 4 6 5 0 0 104
3 Schulte, Reinhard 3678 SLG BDMP BSV Büren 7 3 10 4 0 0 102
4 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 2 13 3 0 0 101
5 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 4 7 5 7 1 0 98
6 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 e.V. 3 1 14 6 0 0 94
7 Böning, Michael 56272 SLG Emsborn e.V. 4 2 9 5 3 0 87
8 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 3 4 7 8 0 78
9 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 0 0 0 0 1 0 2

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 2 4 12 4 2 0 94
2 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 2 2 11 7 2 0 89
3 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 0 3 8 10 2 0 81
4 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 2 0 7 7 3 0 65
5 Schniedermann, Olaf 6825 SLG SSV Sundern e.V. 0 1 3 8 9 0 59

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Baumann, Michel 39693 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 3 4 5 4 6 0 79
2 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 2 2 5 11 3 0 79
3 Schmidt, Michael 63090 SLG BDMP BSV Büren 2 3 3 10 5 0 77
4 Besler, Jörn 65200 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 0 1 5 6 10 0 63
5 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 0 0 7 7 7 0 63
6 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 2 9 8 0 56

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 9 7 5 0 82
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 NPA-OS-Büren1 318
Hüser, Jan 31114 111
Schulte, Reinhard 3678 102
Wiehe, Thomas 2197 105

2 NPA-OS-Emsborn1 313
Böning, Michael 56272 87
Köhler, Thomas 16405 113
Lange, Frank 31176 106
Kersting, Thomas 41417 94

3 NPA-Büren2 269
Helzel, Elmar 19162 98
Schmidt, Michael 63090 77
Westrup, Harald 49173 94
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 6 20 4 0 0 0 0 296
2 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 3 19 8 0 0 0 0 292
3 Schulte, Reinhard 3678 SLG BDMP BSV Büren 5 17 7 1 0 0 0 291
4 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291
5 Jagotka, Thomas 3676 SLG Schloß-Holte 1 19 9 1 0 0 0 289
6 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289
7 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 3 17 7 3 0 0 0 287
8 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 14 12 1 0 0 0 286
9 Böning, Michael 56272 SLG PSSV Paderborn e.V. 7 11 9 3 0 0 0 285

10 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 10 13 1 0 0 0 285
11 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 6 9 12 3 0 0 0 282
12 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 5 10 11 4 0 0 0 281
13 Zill, Leander 65038 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 10 16 2 0 0 0 280
14 Karger, Ralf 57609 SLG Dornberg 4 9 14 2 1 0 0 279
15 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 7 15 3 0 0 0 279
16 Mühlenjost, Meinolf 62987 SLG Schloß-Holte 2 11 12 5 0 0 0 278
17 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 9 10 4 1 1 0 275
18 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 11 12 2 0 0 0 274
19 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 2 11 14 2 0 0 0 272
20 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 1 12 11 3 1 2 0 272
21 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 1 9 13 5 2 0 0 271
22 Bothmann, Armin 12763 SLG SV Herdecke 1842 2 8 13 5 1 1 0 270
23 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 2 7 13 7 1 0 0 270
24 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 1 8 11 7 2 1 0 265
25 Schulte, Markus 59029 SLG BDMP BSV Büren 6 6 12 4 0 0 0 260
26 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 9 14 3 0 0 0 250
27 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 0 0 13 10 3 2 0 230
28 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 3 2 8 6 2 1 0 190
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 DKS1-PP1-Büren1 874
Schulte, Reinhard 3678 291
Westrup, Harald 49173 287
Wiehe, Thomas 2197 296

2 DKS1-PP1-Emsborn1 828
Barlen, Wolfgang 37661 270
Engel, Sebastian 47672 272
Meier, Rudolf Willi 46159 271
Böning, Michael 56272 285
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 3 7 3 1 0 104
2 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 5 4 13 2 0 0 103
3 Schulte, Reinhard 3678 SLG BDMP BSV Büren 5 3 14 2 0 0 102
4 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 7 4 6 7 0 0 100
5 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 5 6 7 0 0 100
6 Zill, Leander 65038 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 6 4 6 6 2 0 96
7 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 3 12 3 2 0 96
8 Ciolini, Luigi 8570 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 5 11 5 1 0 96
9 Karger, Ralf 57609 SLG Dornberg 5 4 6 8 1 0 95

10 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 3 7 5 6 3 0 94
11 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 4 2 10 7 1 0 93
12 Mühlenjost, Meinolf 62987 SLG Schloß-Holte 1 3 12 7 1 0 91
13 Böning, Michael 56272 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 3 9 6 3 0 90
13 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 3 3 9 6 3 0 90
15 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 3 4 7 6 4 0 89
16 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 3 2 5 13 1 0 86
17 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 1 11 6 1 0 84
18 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 2 2 8 8 4 0 84
19 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 2 7 10 3 0 84
20 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 1 2 8 9 3 0 80
21 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 3 2 5 9 3 0 78
22 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 1 8 6 8 0 76
23 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 0 0 2 8 7 0 46

DQ Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 0 0 0 0 2
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22.-23.11.2024 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

10. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 DSK1-NPA-Büren1 291
Schulte, Reinhard 3678 102
Westrup, Harald 49173 86
Wiehe, Thomas 2197 103

2 DKS1-NPA-Emsborn1 269
Barlen, Wolfgang 37661 78
Engel, Sebastian 47672 90
Meier, Rudolf Willi 46159 89
Böning, Michael 56272 90
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